PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                         ПРОЕКТ
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _____________                                                                                             №_____
станица Архангельская
Об утверждении  программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района на  2016 - 2026 годы

В целях создания условий для устойчивого развития Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительством Российской Федерации от 30 июля 2004 года № 395 «Об утверждении Положения о Министерстве транспорта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1.Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  на  2016 - 2026 годы (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Синьговский).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин